
Letní semestr 1. ročník (2. semestr):
Kód Název předmětu Počet Počet Ukončení Vyučující

předmětu hodin kreditů

51XPNES Ekonomická statistika 2 + 1 4 z, zk doc. Ing. Jan Kožíšek, CSc.

51XPNSMP Statistické metody v personalistice 2 + 1 4 z, zk doc. Ing. Jan Kožíšek, CSc.

Letní semestr 2. ročník (4. semestr):
Kód Název předmětu Počet Počet Ukončení Vyučující

předmětu hodin kreditů

51XPU Podnikové účetnictví 2 + 1 4 kz

51XMKV Management kvality pro personalisty 2 + 1 4 kz

doc.PhDr. Jana Marie Šafránková, 

CSc.,                             Ing. Václav 

Machek

Letní semestr 3. ročník (6. semestr):
Kód Název předmětu Počet Počet Ukončení Vyučující

předmětu hodin kreditů

51XP3ZSO

Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci 2 + 1 4 kz Ing. Josef Pros

51XP3MNP Manažerské nástroje a propočty 2 + 1 4 kz

Ing. Jiří Svoboda, CSc.                           

Ing. Lenka Mrázová

51XPKM Knowledge Management 2 + 1 4 kz

doc.PhDr. Jana Marie Šafránková, 

CSc.,                             Ing. Martin 

Šikýř

51XPIP Interkulturní psychologie 2 + 1 4 kz PhDr. Ivana Feliciani

51XPPMLG Provozní management a logistika 2 + 1 4 kz doc. Ing. Michal Kavan, CSc.

51XPPT Průmyslové technologie 2 + 1 4 kz

prof.Ing.Radimír Novotný,DrSc., 

RNDr.Ing. Zdeněk Bílek,Ph.D.,DrSc.

51XPPP Počítačová prezentace 0 + 3 4 kz Ing. Pavel Andres, Ph.D.

51XPPD Prezentační dovednosti 1 + 2 4 kz Ing. Eva Škorňová

Studenti oboru PM při zápisu do 2. semestru volí z výše uvedené nabídky jeden PVP (PVP 1).

Studenti oboru PM při zápisu do 4. semestru volí z výše uvedené nabídky jeden PVP (PVP 2).

Studenti oboru PM při zápisu do 6. semestru volí z výše uvedené nabídky čtyři PVP (PVP 3, PVP 4, PVP 5,PVP 6).

Do systému KOS, na zápisový list a do indexu  zapíší studenti zvolené PVP pod názvem a kódem 

uvedeným výše (např. 51XPPD  Prezentační dovednosti).

Povinně volitelný předmět 5 dle DČPS

Povinně volitelný předmět 6 dle DČPS

Povinně volitelné předměty - akademický rok 2014/2015

obor PM- Personální management v průmyslových podnicích
prezenční forma studia

Povinně volitelný předmět 3 dle DČPS

Povinně volitelný předmět 4 dle DČPS


